Conformément aux dispositions de l'article 37, aliéna 2, de la loi n075-64
du 28 juin 1975 portant loiorganique relative aux lois de finances, l'excédent des
dépenses SUl' les recettes est arrêté à la somme de Quatre milliards trois cent soixante
'deux millions quatre cent trente neuf mille sept cent vingt et un FCFA.
(4 362439 721),'

n.2 Constatation des nertes et profits dans l'exécution des comptes
spéciaux du Trésor: '

Article 3: Conformément aux dispositions-de l'article 37;..alinéa 2 de la loi n075-64
du 28 juin 1975 portant loi organique relative aux lois de fin-nees, sont constatés des

[...]

spéciaux du Trésor au titre de là gestion 20Ql, par application de l' article 22 de la loi
organique précitée. !

. .
. .' '.' ..

Article 4 : Conformément auxdispositions (k l'article 37, alinéa 2 de la loi n075-64
du 28 juin 1975 portant loi organique relative aux lois de finances, sont constatées
des profits d'un montant de six cent soixante six millions deux cent quarante deux
mille cent douze francs CFA (666 242 112) ~ans l'exécution des comptes spéci aux du
Trésor au titre de la gestion 2001, par application de j'article 22 de 18 loi organique
précitée. .

U.3 Constatation des pertes dans J'exécution des opérations de trésorerie
. .

Artiek 5: Sont constatées, conformément aux dispositions de l'article 37 alinéa 2

[...]

dispositions de l'article 37 aliéna 3 de la loi
n075-64 du 2.8 juin 1975 portant loi organique relative. aux lois de Finances, le transfert au
compte permanent des découverts du Trésor de l'excédent des dépenses sur les recettes
mentionnées à l'article 2, arrêté à la somme de Quatre milliards trois cent soixante deux
millions quatre cent trente neuf mille sept cent vingt et un FCFA (4 362439721).

III.2 Comptes snéciaux du Trésor

Article 7 : Est autorisé, conformément aux dispositions de larticle 37 alinéa 3 de la loi n075-
64 du 28 juin 1975 portant loi organique relative aux lois de finances, le transfert-au compte
permanent des découverts du Trésor des pertes d'un montant de Huit milliards cent vingt
millions quatre cent trente cinq mille six cent cinquante huit francs CFA (8 120 435 658)
constatées à l'article 3.

Article 8 : Est autorisé, conformément aux dispositions de l'article 37 de la loi n075-64 du 28
juin 1975 portant loi organique précitée, le transfert au compte permanent des découverts du
Trésor des profits d'un montant de six cent soixante six millions deux cent quarante deux
mille cent douze francs CFA (666 242 112), constatés à l'article 4.

llL3 Comptes de trésoreriç

Article 9: Est autorisé, conformément aux dispositions de larticlc 37 alinéa 2 de la loi 75-
64 du 28 juin 1975 portant loi organique relative aux lois de finances, le transfert au compte
permanent des découverts du Trésor, des pertes d'un montant de Cinq milliards quatre
cent huit millions quatre cent quatre vingt huit mille six cent soixante dix francs CFA
(5408488670), constatées à l'article 5.

Chap 052 : Recettes diverses des services 380 000 000--~-~~~.~~-----1---------~
Chao 053 : Recettes diverses et accidentelles ---------9=--1------ f---

Total Section Il ; Recettes des services et produits
divers 380 000 000 0 16 542 164 880F'-..::.c..:::--'--'--''---------------------1~.------.----_+_--------=-iI__~-.:c....::.~~-:...c:.~